
MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 721/2.IX.2019 21

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E
privind declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată 

care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național 
„Varianta de ocolire Bârlad”

Având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 1.340/2007 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai
obiectivului de investiții „Varianta de ocolire a municipiului Bârlad”, județul Vaslui, cu modificările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 3 și art. 5 alin. (1) din Legea nr. 255/2010 privind
exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările
și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul lucrării de utilitate
publică de interes național „Varianta de ocolire Bârlad”, prevăzut
în anexa nr. 1*), conform variantei finale a studiului de
fezabilitate.

Art. 2. — (1) Se aprobă declanșarea procedurii de
expropriere a imobilelor proprietate privată care constituie
coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes
național „Varianta de ocolire Bârlad”, situat pe amplasamentul
prevăzut la art. 1, aflate pe raza localităților Bârlad, Zorleni și
Grivița, din județul Vaslui, expropriator fiind statul român,
reprezentat de Ministerul Transporturilor, prin Compania
Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A.

(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată
supuse exproprierii potrivit alin. (1), lista proprietarilor și a altor
titulari de drepturi reale ale căror imobile sunt afectate de
coridorul de expropriere, precum și sumele individuale aferente
despăgubirilor estimate de către expropriator pe baza raportului
de evaluare întocmit, având în vedere expertizele întocmite și
actualizate de camerele notarilor publici, potrivit anexei nr. 2.

Art. 3. — (1) Sumele individuale estimate de expropriator,
aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată care
constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică
de interes național „Varianta de ocolire Bârlad”, situate pe
amplasamentul prevăzut la art. 1, aflate pe raza localităților
Bârlad, Zorleni și Grivița din județul Vaslui, sunt în cuantum total
de 2.279,3 mii lei și sunt alocate de la bugetul de stat, prin
bugetul Ministerului Transporturilor, în conformitate cu Legea
bugetului de stat pe anul 2019 nr. 50/2019, cu modificările și
completările ulterioare, la capitolul 84.01 „Transporturi”,

subcapitolul 03 „Transport rutier”, titlul 58 „Proiecte cu finanțare
din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar
2014—2020”, articolul 58.01 „Programe din Fondul European
de Dezvoltare Regională” — FEDR.

(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de
către Ministerul Transporturilor, în termen de cel mult 30 de zile
de la data solicitării acestora, într-un cont bancar deschis pe
numele Companiei Naționale de Administrare a Infrastructurii
Rutiere — S.A. la dispoziția proprietarilor de imobile proprietate
privată care constituie coridorul de expropriere situat pe
amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național,
prevăzut la art. 1, în vederea efectuării plății despăgubirilor în
cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile legii. 

Art. 4. — Ministerul Transporturilor, prin Compania Națională
de Administrare a Infrastructurii Rutiere — S.A., răspunde de
realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând imobilele
proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al
lucrării de utilitate publică de interes național, situat pe
amplasamentul prevăzut la art. 1, de corectitudinea datelor
înscrise în documentele care au stat la baza stabilirii acestora,
precum și de modul de utilizare, în conformitate cu dispozițiile
legale, a sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 5. — Planul de amplasament al lucrării de utilitate publică
de interes național, prevăzut la art. 1, se aduce la cunoștința
publică și prin afișarea la sediile consiliilor locale implicate și,
respectiv, prin afișare pe pagina proprie de internet a
expropriatorului, în condițiile legii. 

Art. 6. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta
hotărâre.

PRIM-MINISTRU
VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:
p. Ministrul transporturilor,

Marius Humelnicu,
secretar de stat

Ministrul finanțelor publice,
Eugen Orlando Teodorovici

București, 27 august 2019.
Nr. 637.

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Administrare a Infrastructurii
Rutiere — S.A., care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții topografice/planului de amplasament fiind
determinată de impedimente de natură tehnico-redacțională.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 721/2.IX.201922
A

N
E

X
A 

N
r. 

2

L
IS

T
A

cu
p

ri
n

zâ
n

d
 im

o
b

ile
le

 p
ro

p
ri

et
at

e 
p

ri
va

tă
 s

u
p

u
se

 e
xp

ro
p

ri
er

ii,
 c

ar
e 

fa
c 

p
ar

te
 d

in
 c

o
ri

d
o

ru
l d

e 
ex

p
ro

p
ri

er
e 

al
 lu

cr
ăr

ii 
d

e 
u

ti
lit

at
e 

p
u

b
lic

ă 
d

e 
in

te
re

s 
n

aț
io

n
al

 „
V

ar
ia

n
ta

 d
e 

o
co

lir
e 

B
âr

la
d

”,
 a

fl
at

e 
p

e 
ra

za
 lo

ca
lit

ăț
ilo

r 
B

âr
la

d
, Z

o
rl

en
i ș

i G
ri

vi
ța

 d
in

 ju
d

eț
u

l V
as

lu
i,

p
ro

p
ri

et
ar

ii 
sa

u
 a

lț
i t

it
u

la
ri

 d
e 

d
re

p
tu

ri
 r

ea
le

, p
re

cu
m

 ș
i s

u
m

el
e 

in
d

iv
id

u
al

e 
af

er
en

te
 d

es
p

ăg
u

b
ir

ilo
r

N
r. 

cr
t.

Ju
de

țu
l

U
AT

N
um

el
e 

și
 p

re
nu

m
el

e 
pr

op
rie

ta
ru

lu
i/

de
țin

ăt
or

ul
ui

 im
ob

ilu
lu

i

Ad
re

sa

C
at

eg
or

ia
 d

e
fo

lo
si

nț
ă

N
r. 

ca
d.

/to
po

N
r. 

C
F

Su
pr

af
aț

a
to

ta
lă

 
(m

p)

Su
pr

af
aț

a
de

ex
pr

op
ria

t
(m

p)

C
on

st
ru

cț
ii

(m
p)

An
ex

e 
(m

.p
.)

Va
lo

ar
ea

 d
e

de
sp

ăg
ub

ire
,

co
nf

or
m

 L
eg

ii
nr

. 2
55

/2
01

0
(le

i)
Ta

rla
ua

Pa
rc

el
a

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13

1
VA

SL
U

I
BÂ

R
LA

D
S.

C
. K

ID
C

O
R

 IM
PE

X 
—

 S
.R

.L
.

St
r. 

Te
cu

ci
ul

ui
 n

r. 
9

C
ur

ți 
co

ns
tru

cț
ii

in
tra

vi
la

n
70

63
8

70
63

8
23

.3
66

6.
86

9
C

7 
= 

30
8

C
7 

= 
27

0
1.

57
1.

33
5

2
VA

SL
U

I
BÂ

R
LA

D
S.

C
. S

M
AR

T 
SE

T 
IM

PE
X 

—
 S

.R
.L

.
St

ra
da

 T
re

st
ia

na
C

ur
ți 

co
ns

tru
cț

ii
in

tra
vi

la
n

74
49

8
74

49
8

4.
35

7
86

4
C

1 
= 

23
6

C
2 

= 
13

48
C

1 
= 

13
1

C
2 

= 
42

25
9.

06
0

3
VA

SL
U

I
BÂ

R
LA

D
S.

C
. B

ER
LI

N
 —

 S
.R

.L
.

St
ra

da
 T

re
st

ia
na

C
ur

ți 
co

ns
tru

cț
ii

in
tra

vi
la

n
85

0
85

0
11

.6
71

98
5

—
—

22
1.

52
5

4
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

G
ÎB

U
 C

AT
IN

C
A 

(d
ec

ed
at

ă)
 

(n
u 

se
 c

un
os

c 
m

oș
te

ni
to

rii
)

34
48

5/
18

/2
Ar

ab
il

(e
xt

ra
vi

la
n)

—
6.

00
0

1.
85

9
—

—
2.

32
4

5
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

VE
LI

C
 T

ĂN
AS

Ă
34

48
5/

5
Ar

ab
il

(e
xt

ra
vi

la
n)

67
9

—
10

.3
74

7.
54

1
—

—
9.

42
6

6
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

C
O

ȘE
R

 I.
 M

AR
G

AR
ET

A 
(d

ec
ed

at
ă)

C
O

ȘE
R

 N
. l

O
N

 (f
iu

l)
34

48
5/

4
Ar

ab
il

(e
xt

ra
vi

la
n)

—
6.

00
0

2.
58

6
—

—
3.

23
3

7
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

PO
D

O
LE

AN
U

 P
. D

U
M

IT
R

U
(d

ec
ed

at
), 

PO
D

O
LE

AN
U

 G
. E

LE
N

A 
(s

oț
ie

)
34

48
5/

3
Ar

ab
il

(e
xt

ra
vi

la
n)

—
5.

00
0

61
7

—
—

77
1

8
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

C
O

ȘE
R

U
 A

N
IȚ

A 
(d

ec
ed

at
ă)

,
C

O
ȘE

R
U

 A
N

IC
A 

(fi
ic

a)
34

48
5/

2
Ar

ab
il

(e
xt

ra
vi

la
n)

—
2.

80
0

26
—

—
33

9
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

FO
C

ȘA
 IL

EA
N

A
34

49
1/

1
Ar

ab
il

(e
xt

ra
vi

la
n)

72
18

2
—

5.
00

0
45

1
—

—
56

4

10
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

U
R

EC
H

E 
VI

C
TO

R
34

49
1/

2
Ar

ab
il

(e
xt

ra
vi

la
n)

72
18

1
—

30
.0

00
1.

43
0

—
—

1.
78

8

11
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

U
N

G
U

R
EA

N
U

 S
ER

G
IU

-T
R

AI
AN

,
PA

SC
U

 N
IC

O
LA

IE
, P

AS
C

U
 L

U
C

IA
N

G
AB

R
IE

L,
 B

U
C

U
R

 E
LE

N
A 

R
AL

U
C

A,
M

AN
TA

 F
LA

VI
AN

A 
M

IH
AE

LA

34
49

4/
1

Ar
ab

il
(e

xt
ra

vi
la

n)

72
19

4
—

28
.3

05
5.

81
8

—
—

7.
27

3

72
19

5
—

28
.3

05
3.

30
4

4.
13

0

72
19

6
—

28
.3

06
62

7
78

4

12
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

ȘE
R

BA
N

 L
U

C
IA

N
 N

IC
O

LA
IE

34
49

4/
2

Ar
ab

il
(e

xt
ra

vi
la

n)
73

55
6

—
50

.6
20

7.
53

3
—

—
9.

41
6

13
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

PE
TR

IȘ
O

R
 A

TE
N

A
34

49
4/

3
Ar

ab
il

(e
xt

ra
vi

la
n)

70
36

1
—

19
.9

00
1.

60
6

—
—

2.
00

8

14
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

IL
AȘ

 M
IH

AI
34

49
4/

4
Ar

ab
il

(e
xt

ra
vi

la
n)

73
07

6
—

9.
98

6
71

6
—

—
89

5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 721/2.IX.2019 23
15

VA
SL

U
I

ZO
R

LE
N

I
BU

LB
U

C
 IO

AN
A 

(d
ec

ed
at

ă)
,

D
O

BR
EA

 L
IS

IA
 (f

iic
ă)

34
49

4/
5

Ar
ab

il
(e

xt
ra

vi
la

n)
—

5.
70

0
1.

08
1

—
—

1.
35

1

16
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

ȘE
R

BA
N

 L
U

C
IA

N
 N

IC
O

LA
IE

34
49

4/
6

Ar
ab

il
(e

xt
ra

vi
la

n)
70

92
7

—
10

.6
02

1.
44

5
—

 
—

1.
80

6

17
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

G
H

IN
EA

 L
U

C
IA

N
34

Ar
ab

il
(in

tra
vi

la
n)

—
—

29
—

—
20

3

18
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

AV
AS

IL
IC

H
IO

AL
EI

 M
IH

AE
LA

,
AV

AS
IL

IC
H

IO
AL

EI
 C

O
N

ST
AN

TI
N

(m
an

da
ta

r H
U

ȚA
N

U
 I.

 G
IC

U
)

34
50

1/
20

Ar
ab

il
(in

tra
vi

la
n)

57
1

—
12

.4
85

8.
67

3
—

—
60

.7
11

19
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

H
U

ȚA
N

U
 I.

 M
AR

IN
, H

U
ȚA

N
U

 C
.

AD
R

IA
N

A 
(m

an
da

ta
r H

U
ȚA

N
U

 I.
G

IC
U

)
34

50
1/

20
Ar

ab
il

(in
tra

vi
la

n)
57

0
—

12
.4

85
2.

82
8

—
—

19
.7

96

20
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

SA
N

D
U

 A
N

IC
A

34
50

1/
19

Ar
ab

il
(in

tra
vi

la
n)

—
25

.0
01

1.
61

9
—

—
11

.3
33

21
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

ȘT
EF

ĂN
ES

C
U

 C
O

ST
EL

34
50

1/
18

Ar
ab

il
(in

tra
vi

la
n)

71
91

2
—

15
.0

00
37

9
—

—
2.

65
3

22
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

TĂ
N

AS
E 

G
AC

H
I-P

ET
R

U
Ț

34
50

1/
17

Ar
ab

il
(in

tra
vi

la
n)

70
46

5
—

1.
50

0
17

7
—

—
1.

23
9

23
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

FO
C

ȘA
 F

LO
R

IN
34

50
1/

16
Ar

ab
il

(in
tra

vi
la

n)
86

4/
1/

2
—

1.
50

9
17

6
—

—
1.

23
2

24
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

BA
BO

IU
 N

EC
U

LA
I M

AR
IU

S
34

50
1/

15
Ar

ab
il

(in
tra

vi
la

n)
—

5.
00

6
83

—
—

58
1

25
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

PA
ȘC

AN
U

 A
LI

N
 R

O
BE

R
TI

N
O

,
PA

ȘC
AN

U
 O

AN
A 

M
IH

AE
LA

34
50

1/
14

Ar
ab

il
(in

tra
vi

la
n)

72
62

4
—

5.
00

1
83

—
—

58
1

26
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

PR
IC

O
PE

 F
LO

R
IN

34
50

1/
13

50
1/

9/
1

Ar
ab

il
(in

tra
vi

la
n)

71
14

4
—

10
.0

01
21

1
—

 
—

1.
47

7

27
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

N
U

C
U

ȚĂ
 V

AS
IL

E
34

50
1/

10
Ar

ab
il

(in
tra

vi
la

n)
70

63
6

—
10

.0
00

23
6

—
—

1.
65

2

28
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

TA
BU

Ș 
V.

 A
N

IC
A

34
50

1/
9

Ar
ab

il
(in

tra
vi

la
n)

70
91

6 
70

91
5 

70
91

4
—

5.
50

0
14

1
—

—
98

7

29
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

C
ÂR

C
O

TĂ
 IO

N
EL

34
50

1/
8

Ar
ab

il
(in

tra
vi

la
n)

70
63

6
—

2.
14

4
15

6
—

—
1.

09
2

30
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

D
O

BR
E-

LE
R

EA
N

U
 J

U
LI

ET
A 

D
O

IN
A

34
50

1/
6

Ar
ab

il
(in

tra
vi

la
n)

N
C

11
02

—
5.

00
0

15
8

—
—

1.
10

6

31
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

ȘE
R

BA
N

 N
EC

U
LA

I
34

50
1/

5
Ar

ab
il

(in
tra

vi
la

n)
70

35
1

—
5.

00
2

15
2

—
—

1.
06

4

32
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

S.
C

. D
O

ET
AX

 B
ÂR

LA
D

34
50

1/
3

50
1/

2
Ar

ab
il

(in
tra

vi
la

n)
N

c 
41

0 
40

9
—

10
.0

00
43

0
—

—
3.

01
0

33
VA

SL
U

I
ZO

R
LE

N
I

S.
C

. C
O

N
ST

R
U

C
ȚI

I-C
O

N
SU

LT
34

50
1/

1
Ar

ab
il

(in
tra

vi
la

n)
N

C
 9

80
 8

31
—

10
.0

00
24

7
—

—
1.

72
9

34
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

M
AR

IN
 M

IH
AE

LA
, M

AR
IN

 R
AD

U
79

/1
34

4/
5

A
ID

 1
42

 (N
C

71
24

8)
71

24
8

26
.8

92
3.

72
1

—
—

4.
65

1



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 721/2.IX.201924
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

35
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

M
AR

IN
 M

IH
AE

LA
, M

AR
IN

 R
AD

U
79

/1
34

4/
4

A
ID

 1
41

 
(N

C
 7

12
45

)
71

24
5

14
.5

67
1.

15
0

—
—

1.
43

8

36
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

M
ĂT

ĂS
AR

U
 M

AR
G

H
IO

AL
A

(d
ec

ed
at

ă)
, 

M
ĂT

ĂS
AR

U
 C

O
ST

EL
 ș

.a
.

77
/1

33
2/

14
A

ID
 9

11
—

5.
80

0
99

—
—

12
4

37
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

G
H

EO
R

G
H

IȚ
Ă 

M
IH

AI
77

/1
33

2/
13

A
ID

 9
10

—
5.

10
0

1.
26

1
—

—
1.

57
6

38
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

N
O

VA
C

 G
H

EO
R

G
H

E 
(d

ec
ed

at
),

C
IO

VÎ
R

N
AC

H
E 

M
AR

IA
, T

R
AN

D
AF

IR
R

U
XA

N
D

A,
 N

O
VA

C
 G

R
U

IA
, N

O
VA

C
M

IH
AI

, N
O

VA
C

 V
AS

IL
E

77
/1

33
2/

12
A

ID
 9

09
—

9.
60

0
3.

18
3

—
—

3.
97

9

39
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

BU
R

G
H

EL
EA

 F
LO

R
IC

A
77

/1
33

2/
11

A
ID

 9
08

—
6.

40
0

1.
42

7
—

—
1.

78
4

40
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

SI
LV

ES
TR

U
 V

IC
TO

R
77

/1
33

2/
10

A
ID

 9
07

—
3.

10
0

56
7

—
—

70
9

41
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

N
AC

U
 C

ĂT
ĂL

IN
 IU

LI
AN

, N
AC

U
PE

TR
U

Ș,
 N

AC
U

 V
IO

R
EL

 S
IL

VI
AN

77
/1

33
2/

9
A

ID
 9

06
—

1.
50

0
24

7
—

—
30

9

42
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

N
AC

U
 C

ĂT
ĂL

IN
 IU

LI
AN

, N
AC

U
PE

TR
U

Ș,
 N

AC
U

 V
IO

R
EL

 S
IL

VI
AN

77
/1

33
2/

8
A

ID
 9

05
—

2.
60

0
32

2
—

—
40

3

43
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

G
IA

N
G

U
 M

AR
IA

 —
 m

oș
t. 

G
IA

N
G

U
IO

N
, B

U
R

SU
C

AN
U

 C
O

R
N

EL
IU

77
/1

33
2/

7
A

ID
 9

04
—

5.
70

0
18

3
—

—
22

9

44
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

G
IA

N
G

U
 M

AR
IA

 —
 m

oș
t. 

G
IA

N
G

U
IO

N
, B

U
R

SU
C

AN
U

 C
O

R
N

EL
IU

77
/1

32
2/

7
A

ID
 9

87
—

5.
00

0
37

6
—

—
47

0

45
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

SI
LV

ES
TR

U
 C

O
N

ST
AN

TI
N

77
/1

32
2/

6
A

ID
 9

86
—

5.
70

0
89

2
—

—
1.

11
5

46
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

TO
D

ER
AȘ

C
 M

AR
IA

, 
TO

D
ER

AȘ
C

 A
D

AM
77

/1
32

2/
5

A
ID

 9
85

—
4.

70
0

67
7

—
—

84
6

47
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

TO
D

ER
AȘ

C
 V

AS
IL

E,
 

TO
D

ER
AȘ

C
 D

AN
IE

LA
77

/1
32

2/
4

A
ID

 9
84

—
3.

82
6

58
5

—
—

73
1

48
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

TO
D

ER
AȘ

C
 V

AS
IL

E,
 

TO
D

ER
AȘ

C
 D

AN
IE

LA
77

/1
32

2/
4

A
ID

 9
83

—
3.

82
6

65
8

—
—

82
3

49
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

IO
R

D
AC

H
E 

M
ĂR

IC
EL

77
/1

32
2/

3
A

ID
 9

82
71

01
5

5.
10

9
93

3
—

—
1.

16
6

50
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

R
O

TA
R

U
 E

LE
N

A
77

/1
32

2/
2

A
ID

 9
81

—
8.

60
0

1.
68

5
—

—
2.

10
6

51
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

N
ĂS

TĂ
SA

C
H

E 
IO

N
 e

tc
.

77
/1

32
2/

1
A

ID
 9

80
—

4.
00

0
1.

05
0

—
—

1.
31

3

52
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

TÂ
BĂ

C
AR

U
 E

LE
N

A
58

/9
50

/4
0

A
ID

 5
99

—
7.

57
5

1.
54

3
—

—
1.

92
9

53
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

C
AL

ES
TR

U
 Ș

TE
FA

N
58

/9
50

/3
1

A
ID

 5
96

—
2.

82
9

39
8

—
—

49
8

54
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

D
U

N
ĂR

EA
N

U
 IO

N
EL

 M
AR

IU
S,

D
U

N
ĂR

EA
N

U
 IO

N
EL

A 
O

AN
A

58
/9

50
/3

8
A

ID
 5

94
(N

C
 7

11
22

)
71

12
2

7.
63

1
90

9
—

—
1.

13
6

55
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

U
N

G
U

R
U

 G
EO

R
G

ET
A,

 T
O

FA
N

 G
H

.
IO

N
, P

EL
IN

 M
AR

AN
D

A-
TI

N
C

A,
C

O
ST

EA
 E

M
AN

O
IL

A,
 T

O
FA

N
 L

AZ
ĂR

(d
ec

ed
at

), 
TA

PA
LA

G
Ă 

EL
EN

A

58
/9

50
/3

7
A

ID
 5

92
—

1.
34

4
14

0
—

—
17

5

56
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

G
O

C
IU

 IO
AN

A 
(d

ec
ed

at
ă)

, T
O

FA
N

ȘT
. I

O
N

, T
O

FA
N

 G
H

EO
R

G
H

E
(d

ec
ed

at
), 

U
N

G
U

R
U

 G
EO

R
G

ET
A

ș.
a.

, Ș
O

VĂ
IA

LĂ
 V

AS
IL

E 
(d

ec
ed

at
)

58
/9

50
/3

6
A

ID
 5

90
—

2.
69

2
26

6
—

—
33

3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 721/2.IX.2019 25

57
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

G
R

IG
O

R
AȘ

 P
ET

R
U

, G
R

IG
O

R
AȘ

N
EC

U
LA

I, 
G

R
IG

O
R

AȘ
 D

U
M

IT
R

U
,

VL
AD

 L
EO

N
TE

 N
IC

U
LI

N
A

58
/9

50
/3

5
A

ID
 5

88
—

2.
26

3
21

2
—

—
26

5

58
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

IO
R

G
A 

M
IR

EL
A

58
/9

50
/3

4
A

ID
 5

86
—

4.
36

4
39

4
—

—
49

3

59
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

N
EC

U
LA

 E
LE

N
A

58
/9

50
/3

3
A

ID
 5

84
—

2.
10

0
18

5
—

—
23

1

60
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

IO
R

G
A 

EL
EN

A 
(d

ec
ed

at
ă)

, 
IO

R
G

A 
EC

AT
ER

IN
A 

ș.
a.

,
D

U
M

IT
R

IU
 M

EL
TI

AD
E 

(d
ec

ed
at

),
D

U
M

IT
R

IU
 A

N
ET

A

58
/9

50
/3

2
A

ID
 5

82
—

4.
38

2
37

3
—

—
46

6

61
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

IV
AN

 IO
N

, I
VA

N
 J

AN
ET

A
58

/9
50

/3
1

A
ID

 5
80

—
2.

13
7

17
7

—
—

22
1

62
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

TE
LE

TI
N

 M
AR

IA
, 

O
N

O
FR

EI
 A

R
IS

TI
D

E 
(d

ec
ed

at
),

LĂ
C

U
ST

Ă 
PA

C
H

IȚ
A,

 C
H

IR
IȚ

Ă
ȘT

EF
AN

A,
 O

N
O

FR
EI

C
O

N
ST

AN
TI

N
, 

O
N

O
FR

EI
 N

EG
U

ȚA
 (d

ec
ed

at
ă)

58
/9

50
/3

0
A

ID
 5

78
—

4.
39

5
35

8
—

—
44

8

63
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

PA
R

O
H

IA
 T

R
ES

TI
AN

A
58

/9
50

/3
9

A
ID

 5
76

—
22

.4
09

1.
98

8
—

—
2.

48
5

64
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

D
U

M
IT

R
IU

 IO
AN

58
/9

50
/2

8
A

ID
 5

74
—

1.
83

3
14

4
—

—
18

0

65
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

BR
ÎN

ZO
I I

U
LI

AN
58

/9
50

/2
7

A
ID

 5
72

—
1.

79
5

14
0

—
—

17
5

66
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

C
H

IR
IȚ

Ă 
EU

G
EN

, M
O

C
AN

U
M

AR
IA

N
A,

 C
H

IR
IȚ

Ă 
AU

R
EL

,
BE

JA
N

 N
IC

O
LE

TA
 N

AD
IA

58
/9

59
/2

6
A

ID
 5

70
—

1.
38

5
10

7
—

—
13

4

67
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

IV
AN

 C
. M

AR
IA

 ș
.a

.
58

/9
50

/2
5

A
ID

 5
68

—
9.

34
6

70
3

—
—

87
9

68
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

D
U

M
A 

IO
N

 (d
ec

ed
at

)
58

/9
50

/2
4

A
ID

 5
66

—
1.

65
6

12
2

—
—

15
3

69
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

R
ĂI

LE
AN

U
 P

ET
R

IC
Ă

58
/9

50
/2

3
A

ID
 5

64
—

1.
87

5
13

8
—

—
17

3

70
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

N
EG

ÎC
I S

IL
VI

A
58

/9
50

/2
2

A
ID

 5
62

—
1.

90
7

14
1

—
—

17
6

71
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

N
EG

ÂC
I I

O
AN

58
/9

50
/2

1
A

ID
 5

60
—

6.
83

4
51

0
—

—
63

8

72
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

BU
R

G
H

EL
EA

 S
AV

AS
TI

ȚA
58

/9
50

/2
0

A
ID

 5
58

—
2.

43
0

18
4

—
—

23
0

73
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

IV
AN

 M
ĂR

IO
AR

A
58

/9
50

/1
9

A
ID

 5
56

—
2.

44
1

18
3

—
—

22
9

74
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

TO
FA

N
 M

ĂR
IC

EL
58

/9
50

/1
8/

3
A

ID
 5

54
—

2.
45

0
18

1
—

—
22

6

75
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

TO
FA

N
 E

M
AN

O
IL

58
/9

50
/1

8/
2

A
ID

 5
52

—
2.

45
8

17
8

—
—

22
3

76
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

TO
FA

N
 E

M
AN

O
IL

58
/9

50
/1

8/
1

A
ID

 5
50

—
2.

46
6

17
6

—
—

22
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 721/2.IX.201926
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

77
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

M
AN

O
LA

C
H

E 
TO

AD
ER

 
(S

.C
. 3

22
2/

19
97

 —
 1

,1
2 

ha
)  

  
1.

 M
AN

O
LA

C
H

E 
IO

N
EL

 
(S

.C
. 3

22
2/

19
97

 —
 0

,8
2 

ha
)  

  
2.

 O
N

C
IU

 N
U

ȚA
   

 
3.

 C
AZ

AN
 R

O
D

IC
A,

 IA
N

C
U

DO
IN

IȚ
A 

(S
.C

. 3
22

2/
19

97
 —

 0
,2

8 
ha

),
D

U
D

AȘ
 D

EL
IA

 
(S

.C
. 3

22
2/

19
97

 —
 0

,2
8 

ha
)

58
/9

50
/1

7
A

ID
 5

48
—

12
.4

41
86

6
—

—
1.

08
3

78
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

G
O

C
IU

 L
U

C
IA

N
 (d

ec
ed

at
), 

G
O

C
IU

 D
U

M
IT

R
U

, D
U

M
A 

M
AR

IA
58

/9
50

/1
6

A
ID

 5
46

—
7.

63
9

60
7

—
—

75
9

79
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

TI
C

IU
 L

EN
U

ȚA
58

/9
50

/1
5

A
ID

 5
44

—
1.

03
4

81
—

—
10

1

80
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

IV
AN

 G
H

EO
R

G
H

E,
 IV

AN
 IO

N
,

IV
AN

 V
AS

IL
E 

ș.
a.

58
/9

50
/1

4
A

ID
 5

42
—

9.
43

4
71

2
—

—
89

0

81
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

D
U

M
IT

R
IU

 G
EO

R
G

ET
A

58
/9

50
/1

3
A

ID
 5

40
—

7.
68

4
57

4
—

—
71

8
82

VA
SL

U
I

G
R

IV
IȚ

A
N

ES
TO

R
 T

IT
I

58
/9

50
/1

2
A

ID
 5

38
—

5.
34

8
41

5
—

—
51

9

83
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

TI
C

IU
 A

R
IS

TI
D

E,
 

TI
C

IU
 M

AG
H

IȚ
A 

(d
ec

ed
at

ă)
, 

TI
C

IU
 IO

AN
 ș

.a
., 

TI
C

IU
 IO

N
, 

TI
C

IU
 O

C
TA

VI
AN

 R
O

M
IC

Ă

58
/9

50
/1

1
A

ID
 5

36
—

3.
83

8
30

0
—

—
37

5

84
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

M
O

R
AR

U
 S

AV
A 

(d
ec

ed
at

)
58

/9
50

/1
0

A
ID

 5
34

—
3.

82
8

30
3

—
—

37
9

85
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

SI
LV

ES
TR

U
 C

O
ST

IC
Ă

58
/9

50
/9

A
ID

 5
32

—
2.

70
4

21
6

—
—

27
0

86
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

SA
VI

N
 Ș

TE
FA

N
 A

D
R

IA
N

, 
SA

VI
N

 F
LO

R
IN

 V
AS

IL
E

58
/9

50
/8

A
ID

 5
30

—
4.

12
2

33
4

—
—

41
8

87
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

SI
LV

ES
TR

U
 A

N
A 

(d
ec

ed
at

ă)
58

/9
50

/7
A

ID
 5

28
—

2.
63

5
21

5
—

—
26

9

88
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

TO
D

ER
AS

C
 V

AS
IL

E,
 

TO
D

ER
AȘ

C
 D

AN
IE

LA
58

/9
50

/6
A

ID
 5

26
 

(N
C

 7
10

22
)

71
02

2
2.

63
1

21
7

—
—

27
1

89
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

R
ĂI

LE
AN

U
 E

LE
N

A
58

/9
50

/5
A

ID
 5

24
—

3.
77

6
31

5
—

—
39

4
90

VA
SL

U
I

G
R

IV
IȚ

A
BU

C
U

R
 IO

AN
, B

R
O

ȘT
IC

 M
AR

IA
 ș

.a
.

58
/9

50
/4

A
ID

 5
22

—
2.

09
2

17
6

—
—

22
0

91
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

O
N

O
FR

EI
 M

ĂR
IC

EL
 (s

.c
. 0

,2
5 

ha
),

O
NO

FR
EI

 G
RI

G
O

RI
ȚĂ

 (s
.c

. 0
,2

5 
ha

),
C

H
IR

IȚ
Ă 

ȘT
EF

AN
A 

(s
.c

. 0
,5

0 
ha

),
TE

LE
TI

N
 M

AR
IA

 (s
.c

. 0
,5

0 
ha

)

58
/9

50
/3

A
ID

 5
20

—
7.

80
7

65
0

—
—

81
3

92
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

C
IO

R
ĂS

C
U

 V
IC

TO
R

 (d
ec

ed
at

),
C

IO
R

ĂS
C

U
 A

N
IC

A 
ș.

a.
,

C
IO

R
ĂS

C
U

 D
U

M
IT

R
A

58
/9

50
/2

A
ID

 5
18

—
4.

65
5

32
0

—
—

40
0

93
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

IO
R

G
A 

EL
EN

A 
(d

ec
ed

at
ă)

, 
IO

R
G

A 
EC

AT
ER

IN
A 

ș.
a.

,
D

U
M

IT
R

IU
 M

EL
TI

AD
E 

(d
ec

ed
at

),
D

U
M

IT
R

IU
 A

N
ET

A

58
/9

50
/1

A
ID

 5
16

—
9.

30
0

62
5

—
—

78
1

94
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

ST
AF

IE
 V

. G
H

EO
R

G
H

E,
 

ST
AF

IE
 IO

N
, S

TA
FI

E 
D

U
M

IT
R

U
,

ST
AN

 M
AR

IA
, S

TA
FI

E 
ȘT

EF
AN

,
ST

AF
IE

 P
AN

AI
TE

58
/9

59
/7

A
in

tra
vi

la
n

—
6.

60
0

73
9

—
—

4.
06

5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 721/2.IX.2019 27

95
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

C
R

U
D

U
 G

H
EO

R
G

H
E 

(d
ec

ed
at

),
C

O
D

R
EA

N
U

 M
AR

LE
N

A 
ș.

a,
IF

TI
M

IE
 A

LE
XA

N
D

R
IN

A,
 C

R
U

D
U

EC
AT

ER
IN

A,
 C

R
U

D
U

 G
EO

R
G

ET
A

57
/9

49
/1

A
ID

 6
01

—
23

.5
00

98
0

—
—

1.
22

5

96
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

PO
PA

 T
IN

C
A

57
/9

49
/2

A
ID

 6
02

—
5.

50
0

19
8

—
—

24
8

97
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

R
ĂI

LE
AN

U
 E

LE
N

A
57

/9
49

/3
A

ID
 6

03
—

10
.0

00
37

6
—

—
47

0

98
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

AP
O

ST
U

 D
AN

57
/9

49
/4

A
ID

 6
04

—
15

.0
00

59
8

—
—

74
8

99
VA

SL
U

I
G

R
IV

IȚ
A

LU
C

A 
LI

VI
U

, L
U

C
A 

ZI
C

A
57

/9
49

/5
A

ID
 6

05
(N

C
 7

22
62

)
72

26
2

15
.0

00
61

9
—

—
77

4

10
0

VA
SL

U
I

G
R

IV
IȚ

A
C

R
IS

TO
V 

IO
N

57
/9

49
/6

A
ID

 6
06

—
10

.0
00

41
6

—
—

52
0

10
1

VA
SL

U
I

G
R

IV
IȚ

A
C

R
IS

TO
V 

IO
N

57
/9

49
/6

/1
A

ID
 6

07
—

10
.0

00
44

0
—

—
55

0

10
2

VA
SL

U
I

G
R

IV
IȚ

A

TO
FA

N
 E

LI
ZA

 
(S

.C
. 2

00
4/

20
11

 —
 1

,5
0 

ha
),

SĂ
LĂ

VĂ
ST

R
U

 G
EO

R
G

ET
A

(d
ec

ed
at

ă)
 (C

D
 6

4/
19

99
 —

 1
,0

0 
ha

),
TO

FA
N

 M
AR

C
EL

 
(C

D
 6

5/
19

99
 —

 0
,5

0 
ha

) 
TO

FA
N

 M
AR

C
EL

 ș
.a

.

57
/9

49
/7

A
ID

 6
08

—
50

.0
00

4.
02

1
—

—
5.

02
6

10
3

VA
SL

U
I

G
R

IV
IȚ

A
TO

FA
N

 M
AR

IA
57

/9
49

/2
2/

1
A

ID
 6

10
—

2.
50

0
35

2
—

—
44

0

10
4

VA
SL

U
I

G
R

IV
IȚ

A
N

EG
ÎC

I S
IL

VI
A

57
/9

49
/9

A
ID

 6
11

—
10

.0
00

1.
38

4
—

—
1.

73
0

10
5

VA
SL

U
I

G
R

IV
IȚ

A
BE

N
EA

 G
AB

R
IE

LA
57

/9
49

/1
0

A
ID

 6
12

—
15

.0
00

2.
06

9
—

—
2.

58
6

10
6

VA
SL

U
I

G
R

IV
IȚ

A
TO

FA
N

 M
AR

C
EL

57
/9

49
/1

1
A

ID
 6

13
—

20
.0

00
2.

68
0

—
—

3.
35

0

10
7

VA
SL

U
I

G
R

IV
IȚ

A
IV

AN
 T

IN
C

U
ȚA

57
/9

49
/7

A
ID

 6
14

—
35

.0
00

2.
82

3
—

—
3.

52
9

10
8

VA
SL

U
I

G
R

IV
IȚ

A
IS

D
R

AI
L 

C
O

N
ST

AN
TI

N
 (d

ec
ed

at
)

57
/9

49
/8

A
ID

 6
15

—
13

.0
00

83
7

—
—

1.
04

6

To
ta

l
11

5.
46

0
1.

89
2

44
3

2.
27

9.
21

2


